
 

UCHWAŁA NR XXX/207/22 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 920 t.j.; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j.; zm. poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2022 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.215.215 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.675.931 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

dochody ogółem kwota 76.621.745 zł, z tego: 

- bieżące kwota 50.421.273 zł, 

- majątkowe kwota 26.200.472 zł, 

wydatki ogółem kwota 83.109.788 zł, z tego: 

- bieżące kwota 50.043.108 zł, 

- majątkowe kwota 33.066.680 zł. 

2. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 6.488.043 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 6.255.209 zł i przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 

środków w kwocie 232.834 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/197/21 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2022 Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2022 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/197/21 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2022 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XXIX/197/21 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

powiatu monieckiego na rok 2022 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2022 r.

Poz. 733



1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 6.488.043 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 6.255.209 zł i przychodami wynikającymi z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 

z udziałem tych środków w kwocie 232.834 zł”.; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.984.910 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.496.867 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.”.. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Matyszewski 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 733



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

700 0,00 1 847 380,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 847 380,00

0,00 0,00

0,00 1 847 380,00

926 0,00 1 367 835,00

0,00 0,00

92601 0,00 1 367 835,00

0,00 0,00

0,00 1 367 835,00

razem: 0,00 3 215 215,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 39 991 374,00 39 991 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 052 561,00 1 052 561,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 847 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 847 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 847 380,00

Kultura fizyczna 0,00 1 367 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 1 367 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 367 835,00

majątkowe 22 284 958,00 25 500 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 057 538,00 2 057 538,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/207/22 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 stycznia 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 733



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 215 215,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 10 429 899,00 10 429 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 141 500,00 4 141 500,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 951 898,00 7 951 898,00

majątkowe 700 299,00 700 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 299,00 700 299,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 73 406 530,00 76 621 745,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 733



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

230 895,00 230 895,00 230 895,00 140 164,00 90 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 620,00 2 292 620,00 0,00

2 523 515,00 230 895,00 230 895,00 140 164,00 90 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 620,00 2 292 620,00 0,00

230 895,00 230 895,00 230 895,00 140 164,00 90 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 620,00 2 292 620,00 0,00

2 523 515,00 230 895,00 230 895,00 140 164,00 90 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 620,00 2 292 620,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 620,00 2 292 620,00 0,00

2 292 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 620,00 2 292 620,00 0,00

1 674 771,00 1 674 771,00 1 488 175,00 1 382 650,00 105 525,00 90 320,00 1 100,00 95 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 821,00 1 674 821,00 1 488 225,00 1 382 700,00 105 525,00 90 320,00 1 100,00 95 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 275,00 1 489 275,00 1 488 175,00 1 382 650,00 105 525,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 325,00 1 489 325,00 1 488 225,00 1 382 700,00 105 525,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 008,00 1 072 008,00 1 072 008,00 1 072 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 051,00 1 072 051,00 1 072 051,00 1 072 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 172,00 198 172,00 198 172,00 198 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 179,00 198 179,00 198 179,00 198 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 681,00 1 821 191,00 1 817 191,00 1 066 685,00 750 506,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 104 490,00 104 490,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 261,00 5 586,00 5 586,00 500,00 5 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 675,00 1 377 675,00 0,00

3 308 942,00 1 826 777,00 1 822 777,00 1 067 185,00 755 592,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 482 165,00 1 482 165,00 0,00

1 925 681,00 1 821 191,00 1 817 191,00 1 066 685,00 750 506,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 104 490,00 104 490,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 675,00 1 377 675,00 0,00

3 303 356,00 1 821 191,00 1 817 191,00 1 066 685,00 750 506,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 482 165,00 1 482 165,00 0,00

104 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 490,00 104 490,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 675,00 1 377 675,00 0,00

1 482 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 165,00 1 482 165,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 586,00 5 586,00 5 586,00 500,00 5 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 586,00 5 586,00 5 586,00 500,00 5 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/207/22 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 stycznia 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 733



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,00 1 856,00 1 856,00 0,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,00 1 856,00 1 856,00 0,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 303 659,00 39 607 573,00 35 006 054,00 27 185 844,00 7 820 210,00 1 394 446,00 1 345 985,00 1 509 976,00 0,00 351 112,00 28 696 086,00 28 696 086,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675 931,00 5 636,00 5 636,00 550,00 5 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 670 295,00 3 670 295,00 0,00

71 979 590,00 39 613 209,00 35 011 690,00 27 186 394,00 7 825 296,00 1 394 446,00 1 345 985,00 1 509 976,00 0,00 351 112,00 32 366 381,00 32 366 381,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 130 198,00 10 429 899,00 6 008 249,00 4 642 864,00 1 365 385,00 64 020,00 216 130,00 4 141 500,00 0,00 0,00 700 299,00 700 299,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 130 198,00 10 429 899,00 6 008 249,00 4 642 864,00 1 365 385,00 64 020,00 216 130,00 4 141 500,00 0,00 0,00 700 299,00 700 299,00 0,00po zmianach 700 299,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 700 299,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 820 595,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 820 595,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 733



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/207/22 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

OBJAŚNIENIE DOKONANYCH ZMIAN 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu ogółem o kwotę 3.215.215 zł, z tego: 

a) dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

(zadania własne) § 6090 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 o kwotę 1.847.380 zł.  

Powyższe środki pochodzące z budżetu państwa (wstępna promesa dotycząca dofinansowania inwestycji 

z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład (PŁ): Program Inwestycji Strategicznych 

Nr 01/2021/7514/Polski Ład), przeznacza się na realizację inwestycji pn. „Zastosowanie odnawialnych 

źródeł energii wraz z poprawą efektywności energetycznej budynków publicznych będących własnością 

Powiatu Monieckiego” , 

b) dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92601 – Obiekty sportowe § 6090 - Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 1.367.835 zł.  

Powyższe środki pochodzące z budżetu państwa  (wstępna promesa  dotycząca dofinansowania 

inwestycji z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład (PŁ): Program Inwestycji Strategicznych 

Nr 01/2021/2838/Polski Ład), przeznacza się na realizację inwestycji pn. „Zastosowanie odnawialnych 

źródeł energii na Pływalni Powiatowej w Mońkach”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu ogółem o kwotę 3.670.295 zł, z tego: 

a) dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

(zadania własne) § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.292.620 zł na real. 

inwestycji pn. „Zastosowanie odnawialnych źródeł energii  wraz z poprawą efektywności energetycznej 

budynków publicznych będących własnością Powiatu Monieckiego” w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład (śr. PŁ - 1.847.380 zł, śr. RFIL - 445.240 zł), 

b) dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92601 – Obiekty sportowe § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 1.377.675 zł na real. inwestycji pn. „Zastosowanie odnawialnych źródeł energii  

na Pływalni Powiatowej w Mońkach” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład (śr. PŁ - 1.367.835 zł,  

śr. RFIL – 9.840 zł). 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej, rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 50 zł, z tego: 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 43 zł, 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 zł. 

Powyższe środki pochodzące z Funduszu Pracy (wpływ środków w m-cu grudniu 2021 r.) przeznacza się 

na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mońkach w 2022 roku kosztów obsługi zadań 

określonych art. 15zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (pismo dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mońkach 

Nr KF.311.1.2022 RR z dnia 04.01.2022 r.). 

4.  Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92605 – Zadania 

w zakresie kultury fizycznej o kwotę 5.586 zł, z tego: 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 500 zł, 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.856 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 3.230 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 733



 Powyższe środki przeznacza się na realizację zadania pn. „Spartakiada powiatowa”, dofinansowanie  

ze śr. Fundacji Orlen kwota 5.000 zł, zgodnie z Umową darowizny nr MMNZ/2021/138 z dnia 29.10.2021 r. 

(wpływ środków w m-cu listopadzie 2021 r.) oraz ze środków własnych powiatu  kwota 586 zł. 

Zwiększa się kwotę wolnych środków zaangażowanych w budżecie na 2022 rok o kwotę 460.716 zł.  

W związku z powyższymi zmianami wprowadzonymi w budżecie powiatu na 2022 rok dokonano zmian  

w n/w załącznikach: 

1) Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2022, 

2) Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 733



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane 

z innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Przebudowa dróg powiatowych  we współpracy z 

gminami i śr. RFRD 1 386 986 0 0 1 386 986 0 0 0

416 096 0 0 0

dz. 600 r. 60014 § 6050 – 1.386.986 śr. gmin śr. gmin

693 493 0

śr. RFRD śr. RFRD

277 397 0 0 0

śr. RFIL śr. RFIL

a) Rozbud. dr. pow. Nr 1398 B od drogi 1 386 986 0 0 416 096 0 0 0

Nr 671 - Zofiówka - Nowniny Kasjerskie - Nowiny śr. gm. Jasionówka śr. gm 

Zdroje - Krasne Małe - dr krajowa Nr 8 w km 

2+123,9 - 4+300 693 493 0 0 0

śr. RFRD śr. RFRD

277 397 0
śr. RFIL śr. RFIL

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych – 

przebudowa i modernizacja przejść dla pieszych w 

ciągu dróg powiatowych na terenie gmin

20 821 739 225 457 0 20 596 282 0 0 0

Mońki, Goniądz, Knyszyn, Trzcianne, Jasionówka 2 244 490 0 0 0

śr. gmin śr. gmin

dz. 600 r. 60014 § 6050 –20.821.739 16 657 391 0 0 0

śr. RFRD śr. RFRD

1 694 401
śr. RFIL śr. RFIL

1) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

przebudowie przejścia dla pieszych tj. 110 500 0 0 11 050 0 0 0

wyniesienie oraz namalowanie przejścia  dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 2357B ulica Kościelna w miejscowości 

Mońki

śr. gm. Mońki

śr. gm. 

88 400 0
śr. RFRD śr. RFRD

11 050 0 0 0

śr. RFIL śr. RFIL

1.

2.

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2022

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/207/22 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 stycznia 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 733



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane 

z innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania
Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2022 rok

2) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

budowie i przebudowie przejść dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania drogi powiatowej  nr 2357B  ul. Kościelna z dr. 

gminną ulica Nowokościelna w miejscowości  Mońki

620 500 0 0 62 050 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

496 400 0
śr. RFRD śr. RFRD

62 050 0 0 0
śr. RFIL śr. RFIL

3) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

budowie i przebudowie przejść dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania drogi powiatowej  nr 2355B  ul. Kolejowa z 

drogą powiatową nr 2372B ul.  Wyzwolenia w miejscowości  

Mońki

620 500 0 0 62 050 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

496 400 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

62 050
śr. RFIL śr. RFIL

4) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

budowie i przebudowie przejść dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania drogi powiatowej  nr 2355B  ul. Kolejowa z 

drogą powiatową nr 2364B ul.  Reja  w miejscowości  Mońki

570 500 0 0 57 050 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

456 400 0
śr. RFRD śr. RFRD

57 050 0 0 0
śr. RFIL śr. RFIL

5) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

budowie i przebudowie przejść dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania drogi powiatowej  nr 2364B  ul. Reja z drogą 

gminną  ul. Planetarna i Kochanowskiego  w miejscowości  

Mońki

570 500 0 0 57 050 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

456 400 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

57 050 0
śr. RFIL śr. RFIL 0 0

2.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 733



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane 

z innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania
Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2022 rok

6) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

budowie i  przebudowie przejść dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania drogi powiatowej  nr 2373B  ul. Zielona z drogą 

powiatową nr 2365B ul. Słowackiego  w miejscowości  Mońki

620 500 0 0 62 050 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

496 400 0
śr. RFRD śr. RFRD

62 050 0 0 0
śr. RFIL śr. RFIL

7) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

budowie przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi 

powiatowej  nr 2373B  ul. Zielona z drogą gminną  ul. Tuwima  

w miejscowości  Mońki

620 500 0 0 62 050 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm 

496 400 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

62 050 0
śr. RFIL śr. RFIL

620 500 0 0 62 050 0 0 0

8) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

budowie przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi 

powiatowej  nr 2373B  ul. Zielona z drogą powiatową nr 

2362B ul. Parkowa  w miejscowości  Mońki

śr. gm. Mońki śr. gm. 

496 400 0

śr. RFRD śr. RFRD 0 0
62 050 0
śr. RFIL śr. RFIL

9) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

przebudowie przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania 

drogi powiatowej  nr 2360B  ul. Aleja Niepodległości z drogą 

powiatową nr 2371B ul. Aleja Wojska Polskiego  w 

miejscowości  Mońki

670 500

0 0
67 050 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

536 400 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

67 050 0
śr. RFIL śr. RFIL

2.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 733



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane 

z innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania
Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2022 rok

10) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

przebudowie przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania 

drogi powiatowej nr 2358B ulica Leśna z dr. powiatową Nr 

2361B ulica  Mickiewicza
670 500 0 0 67 050 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm 

536 400 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

67 050 0

śr. RFIL śr. RFIL

620 500 0 0 62 050 0 0

11) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

budowie z przebudową przejść dla pieszych tj. namalowanie 

przejść  dla pieszych w obrębie skrzyżowania ulicy 

Białostockiej  w ciągu drogi 1403 B Jasionówka-Kujbiedy-

Dobrzyniówka-dr. kraj. nr 8  z dr. gminną ul. Szkolna 

śr. gm. Jasionówka śr. gm. 

496 400 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

62 050 0

śr. RFIL śr. RFIL

12) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

budowie i przebudowie przejść  dla pieszych tj. wyniesienie 

przejść  dla pieszych  w obrębie skrzyżowania  ulicy 

Białostockiej  w ciągu drogi 1403B Jasionówka-Kujbiedy-

Dobrzyniówka-dr. kraj. nr 8 z drogą  gminną  ul. Nowa w m. 

Jasionówka

620 500

0 0 62 050 0 0 0

śr. gm.  Jasionówka śr. gm. 

496 400 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

62 050 0
śr. RFIL śr. RFIL

13) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

budowie przejścia dla pieszych tj.  namalowanie przejścia dla 

pieszych w obrębie   ulicy Białostockiej  w ciągu drogi 1403B 

Jasionówka-Kujbiedy-Dobrzyniówka-dr. kraj. nr 8  

470 500 0 0 47 050 0 0 0

śr. gm.  Jasionówka śr. gm. 

376 400 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 733



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane 

z innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania
Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2022 rok

śr. RFRD śr. RFRD

47 050 0
śr. RFIL śr. RFIL

14) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

budowie i przebudowie przejść dla pieszych tj. wyniesienie 

przejść  dla pieszych  w obrębie skrzyżowania  ulicy 

Białostockiej  w ciągu drogi 1403B Jasionówka-Kujbiedy-

Dobrzyniówka-dr. kraj. nr 9 z dr. gminną  ul. Lipowa  w m. 

Jasionówka

620 500 0 0 62 050 0 0 0

śr. gm. Jasionówka śr. gm. 

496 400 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

62 050 0
śr. RFIL śr. RFIL

15) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez  budowę 

wyniesionego  przejścia dla pieszych w ciagu drogi 

powiatowej nr 1363B Mońki-Kołodzież Trzcianne w m. 

Zucielec

296 812 0 0 59 362 0 0 0

     śr. gm. Trzcianne śr. gm. 

237 450 0 0 0

śr. RFRD śr. RFRD

0 0
śr. RFIL śr. RFIL

16) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez budowę 

wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 1363B w m. Trzcianne ul. 11 listopada
527 369 0 0 105 474 0 0 0

śr. gm. Trzcianne śr. gm. 

421 895 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

0 0
śr. RFIL śr. RFIL

17) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez budowę 

wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 1841B w m. Trzcianne ul. Trzeciego Maja 
798 983 0 0 159 797 0 0 0

śr. gm. Trzcianne śr. gm. 

639 186 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 733



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane 

z innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania
Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2022 rok

śr. RFRD śr. RFRD

0 0
śr. RFIL śr. RFIL

18) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez 

wyniesienie skrzyżowania i przebudowę przejść dla pieszych 

w obrębie dróg powiatowych  nr 2365B ul. Słowackiego z dr. 

nr 2364B ul. Reja  i dr. nr  2371B ul. Aleja Wojska Polskiego 

w miejscowości  Mońki

1 675 430 167 543 0 167 543 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

1 340 344 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

0 0
śr. RFIL śr. RFIL

19) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez 

wyniesienie skrzyżowania i przebudowę przejść dla pieszych 

w obrębie dróg powiatowych  nr 2365 B ul. Słowackiego z dr. 

nr 2372 B ul. Wyzwolenia  w miejscowości  Mońki

1 602 172 57 914 0 160 217 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

1 281 738 0 0 0

śr. RFRD śr. RFRD

102 303 0
śr. RFIL śr. RFIL

20) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych polegająca na 

budowie wyniesionego przejścia dla pieszych oraz 

przebudowie przejścia na skrzyżowaniu  w ciągu drogi 

powiatowej nr 2366B ulica Małynicza  z dr. powiatową nr 

2370B ul. Wiejska 

235 719 0 0 23 572 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

188 575 0 0 0

śr. RFRD śr. RFRD

23 572 0

śr. RFIL
śr. RFIL

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 733



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane 

z innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania
Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2022 rok

21) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez 

przebudowę wyniesionego przejścia  dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 2358B ulica Leśna w miejscowości  

Mońki

592 863 0 0 59 286 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

0 0
474 291 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

59 286 0
śr. RFIL śr. RFIL

22) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych  poprzez 

przebudowę  przejść  dla pieszych  w ciągu drogi powiatowej 

nr 2369 ulica Tysiąclecia  na skrzyżowaniu z drogą powiatową 

nr 2363 B ul. PCK w miejscowości  Mońki

826 692 0 0 82 669 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

661 353 0 0 0

śr. RFRD śr. RFRD

82 670 0

śr. RFIL śr. RFIL

23) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych  poprzez  

wyniesienie skrzyżowania i przebudowę przejść dla pieszych 

w obrębie drogi powiatowej  nr 2369 B ulica Tysiąclecia z 

drogą powiatową nr 2356 B ul. M. Konopnickiej  w 

miejscowości  Mońki

1 103 483 0 0 110 349 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

882 786 0 0 0

śr. RFRD śr. RFRD

110 348 0
śr. RFIL śr. RFIL

24) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez 

przebudowę  przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania 

drogi powiatowej nr 2365B ul. Słowackiego z dr. powiatową 

nr 2369B ul. Tysiąclecia w miejscowości  Mońki

875 789 0 0 87 579 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

700 631 0 0 0

śr. RFRD śr. RFRD

87 579 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 733



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane 

z innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania
Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2022 rok

śr. RFIL śr. RFIL

25) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych  poprzez  

wyniesienie skrzyżowania, budowę wraz z  przebudową 

przejść dla pieszych w obrębie drogi powiatowej  nr 2371B ul. 

Aleja Wojska Polskiego z drogą gm. ul. Gajowa w 

miejscowości  Mońki

795 824 0 0 79 583 0 0 0

śr. gm. Mońki śr. gm. 

636 659 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

79 582 0
śr. RFIL śr. RFIL

26) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych  poprzez 

wyniesienie skrzyżowania i przebudowę  przejść  dla pieszych  

w ciągu drogi powiatowej nr 2333B ul. Białostocka  z drogą nr 

2339 B ul. Południowa w miejscowości  Knyszyn

1 193 465 0 0 119 346 0 0 0

śr. gm. Knyszyn śr. gm. 

0 0
954 772 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

119 347 0
śr. RFIL śr. RFIL

27) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez 

wyniesienie skrzyżowania i przebudowę przejść dla pieszych 

w obrębie dróg powiatowych  nr 2622B ul. Konstytucji 

Trzeciego Maja z dr. nr 2625 B  ul. Słowackiego  w 

miejscowości  Goniądz

1 255 629 0 0 125 563 0 0 0

śr. gm. Goniądz śr. gm. 

1 004 503 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

125 563 0
śr. RFIL śr. RFIL

28) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez budowę  

przejść dla pieszych  w ciągu dr. powiatowej nr 2621B ulica 

Kościuszki i drogi wewnętrznej w m. Goniądz
316 681 0 0 31 668 0 0 0

śr. gm. Goniądz śr. gm. 

253 345 0 0 0

śr. RFRD śr. RFRD

31 668 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 733



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane 

z innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania
Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2022 rok

śr. RFIL śr. RFIL

29) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez 

wykonanie  przejść  dla pieszych  w obrębie skrzyżowania  

drogi powiatowej nr 2621 B ulica Kościuszki  z dr. gminną  

ulica Ogrodowa oraz drogą wewnętrzną w miejscowości  

Goniądz

212 876 0 0 21 287 0 0 0

śr. gm. Goniądz śr. gm. 

170 301 0 0 0

śr. RFRD śr. RFRD

21 288 0

śr. RFIL śr. RFIL

30) Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez  

przebudowę przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania 

dróg powiatowych nr 2629B ul. Plac 11 listopada z dr. nr  

2621B  ul. Kościuszki w miejscowości Goniądz

484 952 0 0 48 495 0 0 0

śr. gm. Goniądz śr. gm. 

387 962 0 0 0
śr. RFRD śr. RFRD

48 495 0

śr. RFIL śr. RFIL

3.
Dokumentacje projektowe na przebudowę dróg 

powiatowych 413 900 206 950 0 206 950 0 0 0

dz. 600 r. 60014 § 6050 – 413.900 śr. gm. 

 

4.
Regulacja stanów prawnych dróg powiatowych w 

związku z przebudową
200 396 200 396 0 0 0 0 0

dz. 600 r. 60014 § 6050 – 200.396

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 733



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane 

z innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania
Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2022 rok

5.

Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin: Goniądz, 

Knyszyn i Jasionówka” Etap I:  Przebudowa dróg 

powiatowych Nr 2620 B ul. Grodzieńska w Goniądzu i Nr 

2623 B ul. Mickiewicza w Goniądzu - Umowa Nr 

WD.273.13.2016 
168 646 168 646 0 0 0 0 0

dz. 600 r. 60014 § 6050 – 168.646

22 991 667 801 449 0 22 190 218 0 0 0

"e-Usługi w obszarze dróg publicznych, gospodarki 

przestrzennej, budownictwa oraz ochrony środowiska 

powiatu monieckiego” 

1 431 918 214 788 0 1 217 130 0 0 0

dz. 720 r. 72095 § 6057 – 1.217.130 (śr. UE) § 6059 

– 214.788 (wkład wł. powiatu)
śr. UE

Zakup pieca konwekcyjno - parowego do kuchni na 

potrzeby MCEiRS w Goniądzu
41 129 41 129 0 0 0 0 0

dz. 854 r.85420  § 6060 - 41.129 

"Utworzenie Zawodowego Centrum Innowacji przy 

ZSOiZ w Mońkach"
388 677 58 302 0 330 375 0 0 0

dz. 801 r.80195 - 388.677 śr.UE

§ 6057 - 330.375  § 6059 - 58.302

307 750 0 0 307 750 0 0 0

195 821

śr. UE 0

111 929 0 0

dz. 010 r. 01005 - 307.750                                                        

§ 6058 - 195.821 zł   § 6059 - 111.929 zł

śr. BP

0

274 016 0 0 274 016 0 0 0

174 356

śr. UE 0

99 660 0 0

9.

Scalanie gruntów na  obiekcie „Szpakowo i inne"

10.

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym  

obiektu „Brzeziny" w gminie Trzcianne

         Razem wydatki inwestycyjne                                             

dz. 600 r.60014  § 6050 – 22.991.667                                                                                           

6.

7.

8.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 733



Środki własne Kredyt
Środki pozyskane 

z innych źródeł

wg wstępnych 

porozum. z j.s.t. 
z UE z innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania
Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Wydatki 

wynikające z 

planów na 

2022 rok

dz. 010 r. 01005 - 274.016                                                     

§ 6058 - 174.356 zł   § 6059 - 99.660 zł

śr. BP 

0

118 533 0 0 118 533 0 0 0

75 423

śr. UE

0

43 110 0 0

dz. 010 r. 01005 - 118.533                                                                     

§ 6058 - 75.423 zł   § 6059 - 43.110 zł

śr. BP

0

Termomodernizacja budynków SP ZOZ w Mońkach i 

4 budynków Gminnych Ośrodków Zdrowia w 

Jaświłach, Goniądzu, Krypnie i Jasionówce

3 718 205 0 0 3 718 205 0 0 0

dz. 851 r.85195  § 6050 - 3.718.205 
śr. RFIL

1 482 165 0 0 1 482 165 0 0 0

114 330

śr. RFIL 0

1 367 835 0 0

dz. 926 r.92601  § 6050 - 1.482.165 śr. BP (Polski Ład)

0

2 292 620 0 0 2 292 620 0 0 0

445 240

śr. RFIL 0

1 847 380 0 0

dz. 700 r.70005  § 6050 - 2.292.620 śr. BP (Polski Ład)

0

33 046 680 1 115 668 0 31 931 012 0 0 0Ogółem

10.

11.

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym  

we wsiach Przytulanka, Ciesze, Rusaki, Sikory w Gminie 

Mońki

12.

13.

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii na Pływalni 

Powiatowej w Mońkach w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład 

14.

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii wraz z poprawą 

efektywności energetycznej budynków publicznych będących 

własnością Powiatu Monieckiego w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 733



Lp. Treść Klasyfikacja paragraf Kwota 2022 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem 7 984 910

1. 

Przychody  z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym: § 952 0

na pokrycie deficytu 0

2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0

3. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, z tego: § 905 0

a) ustawa o pomocy społecznej art. 62 i dochodów z 

opłat za pobyt w domu opieki społecznej, z tego: 0

Dom Pomocy Społecznej w Mońkach 0

Dom Pomocy Społecznej : Dom Kombatanta " w 

Mocieszach 0

b) ustawa Prawo ochrony środowiska  (art. 403 ust. 1 i 2) 

i dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust. 4, 

5 i 6 0

4. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków (śr. UE) § 906 232 834

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła (wolne środki), w tym: § 950 7 752 076

zaangażowane na pokrycie deficytu 6 255 209

1 496 867

1. Spłaty pożyczek i kredytów krajowych § 992 1 496 867

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie § 963 0

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

3. Udzielone pożyczki § 991 0

4. Lokaty § 994 0

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Rozchody ogółem

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 R.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/207/22 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 stycznia 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 733


		2022-02-17T12:30:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




